— „Дек/; ‚61%

{ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА @@ ‚и? ,
‘

СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ /

упмвлвнив синильной служвы РеторуФГБОУ ВО %? Д #17
судввных присмвов _.

по УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ «Удмуртский государственныи
(УФССП России по Удмуртской Республике) унивеРСИтет»
ул. Ключе-ойпоселок.д.39«б›1‚г.Ижсвск. 426063

Телефон/Факс:(3412) 27-13-57 _,‘ Г.В. Мерзляковои
ОКПО 59|78928, ОГРН 1041805001391,

ИНН 1835062680/КПП 183501001

14.12.2018 № 18909/18/оіібб`дин универштетская ул” д'1’
Ижевск, Удмуртская Республика,

426034, ас1т@ис1511.гц
На № от

О размещении информации

Уважаемая Галина Витальевна!

В связи с наличием в Управлении Федеральной службы судебных приставов
по Удмуртской Республике вакансий старшего специалиста 2 разряда (по
информатизации) и специалистов отдела информатизации и обеспечения
информационной безопасности, просим Вас довести до студентов и выпускников
«Института математики, информационных технологий и физики» и «Института
права, социального управления и безопасности», информацию о возможности
прохождения практики и дальнейшего трудоустройства в Управление, а так же
разместитьданную информацию на официальном сайте Вашего учебного заведения.

РУководитель %/ ИВ. НаговиЦЫн

А.В. Сабурова
(3412) 271-346
ВТС 1141 ‚…

1 в 115111111
1

ЫФ—{ЩЁЧ—день?: и ‚
Начальникотдел ‘

/‹
‚